
令和６年１２月１６日 

保護者様 

学校運営協議委員様 

渋谷区立笹塚中学校 

校 長  濱島 美佐子 

 

令和６年度 展示発表会のご案内 

 

霜寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活

動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり「令和６年度 展示発表会」を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご

観覧賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時  令和７年１月１８日(土) （1７日（金）は生徒の見学日です） 

８時４５分より１２時００分（11時４５分までに受付をしてください。） 

２ 場 所  本校 小体育館 

３ その他  プログラムは後日、本校ホームページに掲載いたします。 

          受付は体育館棟の入口です。名札の着用をお願いします。 

          自転車または自動車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 

【問い合わせ】 

渋谷区立笹塚中学校 

副校長 齋藤 一芳 

電話 03-3376-3364 


